
 

 

Zarządzenie Nr 11/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 7 oraz § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu ustanowionego zarządzeniem nr 38/2020 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 26.11.2020 r.  

w następującym zakresie: 

1. W § 7 ust. 3 skreśla się pkt b), k), ł),  

2. W § 7 ust. 3 pkt g) otrzymuje brzmienie: Dom Dziennego Pobytu Nr 3, 

3. W § 9 skreśla się ust. 4, 

4. W § 12 ust. 1 lit. i) słowo „archiwum” zastępuje się słowami „składnicy akt”, 

5. W § 14 ust. 1 pkt 2) w ppkt 1.2.1 po lit. m) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 

się lit. n) i o) o brzmieniu:  

n) nadzór nad realizacją praw i obowiązków opiekuna tymczasowego małoletniego 

obywatela Ukrainy, 

o) przygotowywanie wniosków o ustanowienie opiekuna tymczasowego oraz 

wskazywanie kandydata na opiekuna tymczasowego małoletniego obywatela 

Ukrainy. 

6. W § 14 ust. 5 skreśla się pkt 8), 

7. W § 16 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Pracownicy opracowujący dokumenty, o których 

mowa w § 16 ust. 1 pkt. 2, 3, 8, umieszczają w dolnym lewym rogu pod treścią 

dokumentu imię i nazwisko pracownika prowadzącego sprawę lub klauzulę 

„sporządził” oraz imię i nazwisko pracownika merytorycznego sporządzającego projekt 

dokumentu. 

8. Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. Zobowiązuję kierowników wszystkich działów do zapoznania z Regulaminem wszystkich 

swoich podległych pracowników. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyłączeniem § 1 pkt 3 niniejszego 

zarządzenia, który wchodzi w życie od dnia 1 czerwca 2022 r. 

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

zarządzenia nr 11/2022  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 16 marca 2022 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Załącznik nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego 

zarządzeniem nr 38/2020  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 26 listopada. 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

 

 
 

DYREKTOR 

 

RADCA 

PRAWNY 

 

ZASTĘPCA 

DYREKTORA 

 

DZIAŁ 

ADMINISTRACYJNY 

 
 

GŁÓWNY 

KSIĘGOWY 

 

SŁUŻBA BHP  

 

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ 

RODZINNYCH I 

POMOCY 

ALIMENTACYJNEJ 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO 

DS. ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH I 

KONTROLI 

ZARZĄDCZEJ 

 
 

DZIAŁ 

KSIĘGOWOŚCI 

 

STANOWISKO DS. 

PIERWSZEGO 

KONTAKTU 

 

ZESPÓŁ DS. USŁUG 

SOCJALNYCH 

 
 

ZESPÓŁ DS. PRACY 

SOCJALNEJ 

ZESPÓŁ DS. 

ŚWIADCZEŃ 

PRZYZNAWANYCH 

DECYZJĄ 

STANOWISKO  DS. 

PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W 

RODZINIE 

 

STANOWISKO DS. 

BEZDOMNOŚCI 

 

KLUB INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ 

 

SEKCJA DS. USŁUG 

SOCJALNYCH DLA 

RODZIN 

 

SEKCJA DS. POMOCY 

INSTYTUCJONALNEJ I 

ŚRODOWISKOWEJ 

 

ZASTĘPCA 

KIEROWNIKA 

DZIAŁU 

 

PLACÓWKA WSPARCIA 

DZIENNEGO 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 3 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 4 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 5 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 2 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 1 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 6 

 
 

DZIAŁ POMOCY 

ŚRODOWISKOWEJ 

 
 

DZIAŁ 

ŚWIADCZEŃ 

 
 

DZIAŁ USŁUG 

OPIEKUŃCZYCH 

 

MIESZKANIA 

CHRONIONE 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 1 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 2 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 3 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 4 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 5 

OŚRODEK WSPARCIA 

DZIENNEGO DLA OSÓB 

Z ZESPOŁEM 

OTĘPIENNYM  

GMINNE 

CENTRUM 

SENIORA 

CENTRUM 

ORGANIZACJI 

POZARZĄDOWYCH 

I WOLONTARIATU 

 

SAMODZIELNE 

STANOWISKO 

DS. PROJEKTÓW 

 

INSPEKTOR 

OCHRONY 

DANYCH  

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


